
                                
     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 30 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof KK Ziemia Darłowska 11'54

2 121 10106928740 STELCZYK Stanisław Moto Jelcz-Laskowice / Stelweld

3 50 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

4 85 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin

5 124 10132614239 TOBOŁA Filip Grupa Kolarska Gliwice

6 97 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC Pabianice

Bieg 2

1 127 10100645766 SOŁTYS Michał KS Deichmann SKSM Mat Sobótka 12'11

2 31 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

3 48 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

4 88 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski

5 16 10050826263 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

6 96 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC Pabianice

Bieg 3

1 27 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo 11'05

2 14 10050826263 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

3 112 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

4 78 10108819432 CIERPICKI Wojciech Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów

5 102 10080788854 STEFAŃSKI Maciej PTC Pabianice

6 92 10127028049 SOBALA Wiktor UKS Kolarz Nadarzyn

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

w kolarstwie torowym w kategorii junior młodszy

Pruszków,  25-28 lipca 2024

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA
JUNIOR MŁODSZY



                                
     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 88 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski 11'88

2 48 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

3 112 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

4 85 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin

5 102 10080788854 STEFAŃSKI Maciej PTC Pabianice

6 96 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC Pabianice

Bieg 2

1 78 10108819432 CIERPICKI Wojciech Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 12'36

2 92 10127028049 SOBALA Wiktor UKS Kolarz Nadarzyn

3 50 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

4 124 10132614239 TOBOŁA Filip Grupa Kolarska Gliwice

5 16 10050826263 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

6 97 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC Pabianice

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 27 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo 12'11

2 121 10106928740 STELCZYK Stanisław Moto Jelcz-Laskowice / Stelweld

3 112 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

4 31 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

5 88 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski

6 92 10127028049 SOBALA Wiktor UKS Kolarz Nadarzyn

Bieg 2

1 78 10108819432 CIERPICKI Wojciech Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 12'57

2 127 10100645766 SOŁTYS Michał KS Deichmann SKSM Mat Sobótka

3 14 10050826263 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

4 48 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

5 30 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof KK Ziemia Darłowska

6 50 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

WYNIKI
KEIRIN - REPASAŻE

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
KEIRIN - 1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

Ostrzeżenie dla zawodnika nr 121 UCI ID 10106928740 STELCZYK Stanisław za niebezpieczną jazdę



                                
     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 31 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska 11'63

2 48 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

3 30 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof KK Ziemia Darłowska

4 92 10127028049 SOBALA Wiktor UKS Kolarz Nadarzyn

5 88 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski

6 50 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

Bieg o miejsca 1-6

1 27 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo 11'26

2 14 10050826263 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

3 127 10100645766 SOŁTYS Michał KS Deichmann SKSM Mat Sobótka

4 112 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

5 121 10106928740 STELCZYK Stanisław Moto Jelcz-Laskowice / Stelweld

6 78 10108819432 CIERPICKI Wojciech Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów

WYNIKI
KEIRIN - FINAŁY

JUNIOR MŁODSZY



                                
     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

27 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo

I WICEMISTRZ POLSKI

14 10050826263 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

II WICEMISTRZ POLSKI

127 10100645766 SOŁTYS Michał KS Deichmann SKSM Mat Sobótka

4 112 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

5 121 10106928740 STELCZYK Stanisław Moto Jelcz-Laskowice / Stelweld

6 78 10108819432 CIERPICKI Wojciech Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów

7 31 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

8 48 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

9 30 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof KK Ziemia Darłowska

10 92 10127028049 SOBALA Wiktor UKS Kolarz Nadarzyn

11 88 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski

12 50 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

13 85 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin

13 102 10080788854 STEFAŃSKI Maciej PTC Pabianice

13 96 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC Pabianice

13 124 10132614239 TOBOŁA Filip Grupa Kolarska Gliwice

13 16 10050826263 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

13 97 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC Pabianice

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

w kolarstwie torowym w kategorii junior młodszy

Pruszków,  25-28 lipca 2024

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 

JUNIOR MŁODSZY


